PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 06/2019, DE 10 DE MAIO DE 2019

DIVERSOS CARGOS

AVISO Nº 07 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - INDEFERIDOS

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a Lista de Homologações das Inscrições do Edital 06/2019, publicado em 10 de maio de
2019, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Diversos Cargos, conforme a seguir:

1 – DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃ: INDEFERIDOS – Não comprovaram escolaridade

Assistente Administrativo

NOME COMPLETO Nota Classificação
ADÉLIA CORREA DA SILVA Desclassificado Desclassificado
Aida Regina Lima Farias Desclassificado Desclassificado
Alberto Giordani Neto Desclassificado Desclassificado
alexia heller ribeiro Desclassificado Desclassificado
Amanda Bittencourt da Silva Desclassificado Desclassificado
ANA CLAUDIA SCHAURICH MOREIRA Desclassificado Desclassificado
Ana Paula da Silva Desclassificado Desclassificado
Ana Paula Pereira da Silva Desclassificado Desclassificado
Ana Paula Warttmann Baptista Desclassificado Desclassificado
ANDREIA MEDIANEIRA ABRANTES DA COSTA Desclassificado Desclassificado
Andreia Regina oliveira Cardoso Desclassificado Desclassificado
Andreios Onuzak Aires Desclassificado Desclassificado
Andressa Fogaca de Oliveira Desclassificado Desclassificado
Andriele Bica Desclassificado Desclassificado
Andriele Bica Busi Desclassificado Desclassificado
Andriele Passos Ribeiro Desclassificado Desclassificado
augusto sturmer aumond Desclassificado Desclassificado
Axel Nunes Fek Desclassificado Desclassificado
bruna brum petiz Desclassificado Desclassificado
Bruna Lima Gewehr Desclassificado Desclassificado
camila silveira cardoso Desclassificado Desclassificado
Camila Tonato Bertan Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 5 / 95

Carlos Tafarel Marques Dias Desclassificado Desclassificado
Carmen Elisete rodrigues Desclassificado Desclassificado
Caroline Hoszaruk Lemos Desclassificado Desclassificado
Cheron Machado Alvarenga Desclassificado Desclassificado
Cintia Melo de Oliveira Desclassificado Desclassificado
Claudia Cristina Vargas do Pinho Desclassificado Desclassificado
Claudia da Silva Lopes Desclassificado Desclassificado
Claudia de Souto Schmachtenberg Desclassificado Desclassificado
Cristiane Ines dos santos Desclassificado Desclassificado
CRISTIANE RIBEIRO Desclassificado Desclassificado
Cristina Leontina Viana da Silva Desclassificado Desclassificado
Daiane Baissvenger Soares Desclassificado Desclassificado
Daiane Dalva Duarte Barcelos Desclassificado Desclassificado
Daiane Silva da silva Desclassificado Desclassificado
Daniela Ferreira Borges Desclassificado Desclassificado
DANIELE ALMEIDA DA SILVA Desclassificado Desclassificado
Daniele dias Desclassificado Desclassificado
Daniele Martins Corbeti Desclassificado Desclassificado
DANIELE ROXANNE SOUZA SILVA Desclassificado Desclassificado
danile labanowski Ferreira Desclassificado Desclassificado
Debora Cristina da Silva Cardoso Desclassificado Desclassificado
Debora de Lima Perusato Desclassificado Desclassificado
Diogo Ubirajara neves fraga Desclassificado Desclassificado
Elaine Cristina Seitenfus Desclassificado Desclassificado
Elen Caroline Peixoto da Silva Desclassificado Desclassificado
elisa paz dalla porta mahmud Desclassificado Desclassificado
Eloisa de Figueredo Coelho Desclassificado Desclassificado
Emerson Roberto Iacyszen Heldt Desclassificado Desclassificado
Fabiano Souza Oliveira Desclassificado Desclassificado
Gabriela de Oliveira Arruda Desclassificado Desclassificado
gabriela marques ibaldo Desclassificado Desclassificado
GABRIELA SILVA DE ABREU Desclassificado Desclassificado
Giovana Alves da Silva Desclassificado Desclassificado
GIOVANA CENTENO Desclassificado Desclassificado
GISELE VIEIRA MESQUITA Desclassificado Desclassificado
Graziele Marcelino de Almeida Desclassificado Desclassificado
Greice Regina Soares Garcia Desclassificado Desclassificado
Iara Delcina Almeida de Freitas Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 6 / 95

idione klein da rosa Desclassificado Desclassificado
Isadora de Paula da silva Desclassificado Desclassificado
Ivo nunes dias Desclassificado Desclassificado
Jamylle Valente Machado Desclassificado Desclassificado
Jessica dos Santos Montesdioca Desclassificado Desclassificado
Jose Maria Fontana de Carvalho Desclassificado Desclassificado
Joselaine roza da silva chuquel Desclassificado Desclassificado
Juliana cavalheiro dias Desclassificado Desclassificado
Juliana Vicente Desclassificado Desclassificado
KATIA DE ARAUJO Desclassificado Desclassificado
Kauane Aparecida Lopes Goncalves Desclassificado Desclassificado
Larissa Altenetter dos Santos Desclassificado Desclassificado
Larissa Farias Paiva Desclassificado Desclassificado
Las Gonalves Zanetti Desclassificado Desclassificado
Laura da Silva Desclassificado Desclassificado
Lauro Henrique Arndt Lopes Desclassificado Desclassificado
Ledi Souza da Rosa Desclassificado Desclassificado
LETICIA TRAPP DA SILVA Desclassificado Desclassificado
Lisandra Silva de Souza Desclassificado Desclassificado
Lisiane Campos dos santos Desclassificado Desclassificado
Lisiane da rosa Desclassificado Desclassificado
Lisiane Richter Desclassificado Desclassificado
Louane da Luz Rechemback Desclassificado Desclassificado
Luana Nascimento Chaves Desclassificado Desclassificado
Lucas Baumhardt de Oliveira Desclassificado Desclassificado
Lucas da Silva Garcia Desclassificado Desclassificado
Lucia Roseli Camargo Paralta Desclassificado Desclassificado
Lucinia Santos De Moraes Desclassificado Desclassificado
Luene Chaves Caitano Desclassificado Desclassificado
marcelo augusto Gonçalves de almeida Desclassificado Desclassificado
Marcus Vinicius Ramires de Araujo Desclassificado Desclassificado
Maria Jose de Abreu Desclassificado Desclassificado
Marina Salatti de Souza Desclassificado Desclassificado
Monica Figueiredo Spessatto Desclassificado Desclassificado
Natalia Dorneles Bohm Desclassificado Desclassificado
NIVIA ROCHA SILVEIRA Desclassificado Desclassificado
Nubia dos santos acrvalho Desclassificado Desclassificado
Pamela Felipetto da Silva Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 7 / 95

Patricia de Souza Leal da Silva Desclassificado Desclassificado
paulo vercilo Desclassificado Desclassificado
Pedro Henrique forini Desclassificado Desclassificado
Pedro Tiago Ferreira Alves Desclassificado Desclassificado
Priscila Pinto Carvalho Schreiner Desclassificado Desclassificado
Priscila Suelen da Silva Desclassificado Desclassificado
Rafael Alves Pereira Desclassificado Desclassificado
Rafael Fernandes Roveda Desclassificado Desclassificado
Rafaela Veronica Rosa da Encarnacao Dias Desclassificado Desclassificado
Raghatis vincere Desclassificado Desclassificado
Raquel Moura da Roza Desclassificado Desclassificado
Raysa Cabreira dos Santos Desclassificado Desclassificado
Regina Alves Desclassificado Desclassificado
Ricardo Alexandre Janostiac Desclassificado Desclassificado
Rita Salete Paixao Barreto Desclassificado Desclassificado
Rosane Linhares de Almeida Lutz Desclassificado Desclassificado
Rosane Moreira tuliczewski Desclassificado Desclassificado
Roselaine Vargas da rocha Velasque Desclassificado Desclassificado
Rosemari Gomes Fros Desclassificado Desclassificado
Samanta Alves do prado Desclassificado Desclassificado
Samanta Rangel Nunes Desclassificado Desclassificado
Sandra Mara Leal da Silva Desclassificado Desclassificado
sandra mara pereira fogaca Desclassificado Desclassificado
Sergio Roberto Quevedo Desclassificado Desclassificado
Sidina Paulete Quevedo Barbosa Desclassificado Desclassificado
Stephanie Christine Diniz Rocha Desclassificado Desclassificado
Stephanie Moreira de Oliveira Desclassificado Desclassificado
Taiara Cassanego Dutra Desclassificado Desclassificado
Taina Maciel Ribeiro Desclassificado Desclassificado
Tainara Friedrich Alves gonalves Desclassificado Desclassificado
Tamires Silva de Souza Desclassificado Desclassificado
Yasmine Masuhim Desclassificado Desclassificado

Assistente Social

NOME COMPLETO Nota Classificação
Adriana Gonalves silva Desclassificado Desclassificado
Alessandra silva de vargas Desclassificado Desclassificado
Anderson Campos Westermann Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 8 / 95

CAMILA DOS SANTOS CALDAS Desclassificado Desclassificado
caren patricia munhoz de almeida Desclassificado Desclassificado
Carin Cristina da Silva Desclassificado Desclassificado
Carlos Alberto Dorneles Pires Desclassificado Desclassificado
Carlos Eduardo dos Santos Dias Desclassificado Desclassificado
cicero da rosa oliveira Desclassificado Desclassificado
Claudete de Oliveira Desclassificado Desclassificado
Cristiane Sousa de Sousa Desclassificado Desclassificado
ERICA ANANIAS ARQUES Desclassificado Desclassificado
Evelise Silva Da Rosa Rodrigues Desclassificado Desclassificado
Fernanda Gravina Desclassificado Desclassificado
Gabriela OO Desclassificado Desclassificado
Helena guaracieba saraiva Desclassificado Desclassificado
Jacqueline Silva Alvorcem Pinto Desclassificado Desclassificado
Jaqueline Del Mestre Guimares Desclassificado Desclassificado
Jessica dos Santos blanco Desclassificado Desclassificado
Luana Ourique de Miranda Desclassificado Desclassificado
Luciana Madalosso Fernandes Desclassificado Desclassificado
Marcelo monteiro dos santos Desclassificado Desclassificado
Maria Das Gracas Soares Barbosa Desclassificado Desclassificado
Patrcia steimetz dos Reis Desclassificado Desclassificado
Rafael Vale Peres Desclassificado Desclassificado
Richard Araujo Dos Santos Desclassificado Desclassificado
rodrigo da silva ferreira Desclassificado Desclassificado
Rosali Terezinha Limberger Desclassificado Desclassificado
Sandra Maira Pin dutkercz Desclassificado Desclassificado
Sandra Mara Leal da Silva Desclassificado Desclassificado
Sandra Maria Alves pagliarini Desclassificado Desclassificado
TATIELLE COSTA FARIA Desclassificado Desclassificado
Valquiria Bueno de Oliveira da Silva Desclassificado Desclassificado
Vitoria Sanches Silveira Desclassificado Desclassificado

Auxíliar de Farmárcia

NOME COMPLETO Nota Classificação
ALINE DE MEDEIROS FANFA Desclassificado Desclassificado
ANA Cristina dos Santos Desclassificado Desclassificado
Ana Paula Piber Coelho da Silva Desclassificado Desclassificado
Ana Paula Warttmann Baptista Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 9 / 95

Andreise Ediles Batista Desclassificado Desclassificado
Camila Santos dos Santos Desclassificado Desclassificado
Camila Scalcon Vasconcellos Desclassificado Desclassificado
Carmelize Barbieri de lima Desclassificado Desclassificado
Carmem lucia santos Desclassificado Desclassificado
Daniel Fagundes Morales Desclassificado Desclassificado
Debora Elisangela Medina Desclassificado Desclassificado
Denis Fernando Santos Passos Desclassificado Desclassificado
DOUGLAS SOLOANE DE ALMEIDA Desclassificado Desclassificado
elis regina de jesus Desclassificado Desclassificado
Elizanja Beatriz Behrend Desclassificado Desclassificado
FERNANDA DIAS DUARTE Desclassificado Desclassificado
Gisele Ilha da Silva Desclassificado Desclassificado
Gracielle Dias Aguirre Desclassificado Desclassificado
Joselaine Roza da Silva chuquel Desclassificado Desclassificado
Kauane Aparecida Lopes Goncalves Desclassificado Desclassificado
Larissa Boeira de Brito Desclassificado Desclassificado
LETICIA TRAPP DA SILVA Desclassificado Desclassificado
luciana miranda da silva Desclassificado Desclassificado
Luis Adriano de Oliveira Cunha Desclassificado Desclassificado
MANOELLA NUNES DA SILVA Desclassificado Desclassificado
Marcio Santos de Almeida Desclassificado Desclassificado
MARCO ANTONIO BORGES Desclassificado Desclassificado
Patricia Bezerra Ribeiro Desclassificado Desclassificado
Patricia de Lima Cardoso Medeiros Desclassificado Desclassificado
sabrina damasceno dos santos Desclassificado Desclassificado
Samanta Alves do prado Desclassificado Desclassificado
Sandra Mara Leal da Silva Desclassificado Desclassificado
Stefane da Silva Costa Desclassificado Desclassificado
Tainara Farias Igncio Desclassificado Desclassificado
TAIRINI FAGUNDES DA SILVA Desclassificado Desclassificado
Tais Xavier Dorneles Desclassificado Desclassificado
Vitoria Roberta Santos Paixao Desclassificado Desclassificado

Cirurgião Dentista

NOME COMPLETO Nota Classificação
Andre Scolare Bueno Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 10 / 95

Barbara Jardim Desclassificado Desclassificado
Caroline Longaray de Oliveira Desclassificado Desclassificado
Fabio Kadoch Desclassificado Desclassificado
Harry Juan Rivera Oballe Desclassificado Desclassificado
isabella zanata spohr Desclassificado Desclassificado
JULIANA MARASCHIN RECH Desclassificado Desclassificado
JULIANE DOS SANTOS FURTADO Desclassificado Desclassificado
Leonardo Ayub Paulo Desclassificado Desclassificado
paulo Vasconcelos Desclassificado Desclassificado
SIMONE THOMAZ MOREIRA Desclassificado Desclassificado
Vitria Caroline de Lima Desclassificado Desclassificado

Educador Físico

NOME COMPLETO Nota Classificação
Lucas goncalves trndade Desclassificado Desclassificado
Mariri M Desclassificado Desclassificado
Rodrigo Augusto Rosa Desclassificado Desclassificado

Farmacêutico

NOME COMPLETO Nota Classificação
angelita de fatima machazesky Desclassificado Desclassificado
Carolina Rocho Berg Desclassificado Desclassificado
Daiane Chagas Leite Desclassificado Desclassificado
edson giovani nunes Desclassificado Desclassificado
Flavia Quelen Lopes Pederiva Desclassificado Desclassificado
KATHLEEN ASTURIAN Desclassificado Desclassificado
Marias das dores Desclassificado Desclassificado

Fisioterapeuta

NOME COMPLETO Nota Classificação
Ane zanotelli kaiser Desclassificado Desclassificado
Gaspar Rogrio da Silva Chiappa Desclassificado Desclassificado
Mariana da Silva Leal Desclassificado Desclassificado
Marlon Cassio Pereira Grigol Desclassificado Desclassificado
Natalia Mattielo Tonello Fernandes Desclassificado Desclassificado
Susane Pires da Luz Desclassificado Desclassificado
Willian Rodrigues Duarte Desclassificado Desclassificado

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 11 / 95

Fonoaudiólogo

NOME COMPLETO Nota Classificação
Bruna de Borba Pereira Desclassificado Desclassificado
LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA Desclassificado Desclassificado
Marcia Silvania Jardim Duarte Desclassificado Desclassificado

Médico Gastroenterologista

NOME COMPLETO Nota Classificação
Laryssa Paula Treis Hanauer Desclassificado Desclassificado

Médico Generalista 20 horas

NOME COMPLETO Nota Classificação
Ester Luza Pivatto Louzada Desclassificado Desclassificado
Gabriela de Carvalho Desclassificado Desclassificado
Joao Marcelo Vieira Goulart Desclassificado Desclassificado

Médico Generalista 40 horas

NOME COMPLETO Nota Classificação
Freddy Jose Noriega Cabello Desclassificado Desclassificado
Juraci poltronieri Desclassificado Desclassificado
Marcio Luiz Antonini mello Desclassificado Desclassificado
NURIA AUXILIADORA FERNANDEZ LOPEZ Desclassificado Desclassificado

Médico Infectologista

NOME COMPLETO Nota Classificação
Barbara Jardim Desclassificado Desclassificado
MARCELA SANTIAGO BIERNAT Desclassificado Desclassificado
Zenóbio do Nascimento Soares Desclassificado Desclassificado

Médico Pediatra

NOME COMPLETO Nota Classificação
Flavia Sabrina Roloff Serafim Boeira Desclassificado Desclassificado

Médico Psiquiatra 20 horas

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 12 / 95

NOME COMPLETO Nota Classificação
Sabrina Rutsatz Desclassificado Desclassificado

Nutricionista

NOME COMPLETO Nota Classificação
Ana Paula Caetano Desclassificado Desclassificado
ANA PAULA GULARTE MACEDO Desclassificado Desclassificado
Georgia Luiza Regla Desclassificado Desclassificado
GISELE WOJCIECHOWSKA SILVA Desclassificado Desclassificado
Ingrid Lamas de Miranda Desclassificado Desclassificado
KIRI COSTA ANDRADE ETCHEVERRY Desclassificado Desclassificado
Marcia Adriana borba fleck Desclassificado Desclassificado
Maria Helena Macarty Rodrigues Desclassificado Desclassificado
MIRIAN BENITES MACHADO Desclassificado Desclassificado
Natalia Machado de Miranda Desclassificado Desclassificado
Patricia Teresinha Wille Desclassificado Desclassificado
Renata Oliveira Neves Desclassificado Desclassificado
Simone Silveira Nunes Desclassificado Desclassificado

Psicólogo

NOME COMPLETO Nota Classificação
adriana aurelio da silva Desclassificado Desclassificado
Ana Maria Ribeiro Desclassificado Desclassificado
Darlene da Silva Pinto Desclassificado Desclassificado
Fabiane Gonalves Marques Spohr Desclassificado Desclassificado
Fabiola Silva da Rosa Desclassificado Desclassificado
Gislaine maria de santana Ribeiro Desclassificado Desclassificado
Jose Antonio Stona da Silva Desclassificado Desclassificado
Kamila Ferreira Marinho Desclassificado Desclassificado
Larissa Bergamin Desclassificado Desclassificado
Luiz Carlos Santos de Freitas Desclassificado Desclassificado
Maria Paula Bertol Desclassificado Desclassificado
Maria Paula Oliveira Mattia Desclassificado Desclassificado
vanessa moraes da silva Desclassificado Desclassificado

Terapeta Ocupacional

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 13 / 95

NOME COMPLETO Nota Classificação
Mariana dos Santos Sabin Desclassificado Desclassificado

Canoas, 11 de junho de 2019

    PAULO RICARDO ACCINELLI

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 2032 - Data 11/06/2019 - Página 14 / 95